
43. Memoriał Grzegorza Duneckiego 
TORUŃ, 02.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI 
WYNIKI DWUBOJU SPRINTERSKIEGO 

 

  NAZWISKO  Imię ROCZNIK PRZYNALEŻNOŚĆ MIASTO/KLUB 
PUNKTY 
OGÓŁEM 

KONKURENCJE DWUBOJU SPRINTERSKIEGO 

BIEG 100m BIEG 200m 

wynik [s] punkty wynik [s] punkty 

1 SIUDA Mateusz 05.05.98 OŚ AZS Poznań 1896 10,60 952 21,40 944 

2 TRZASKA Damian 03.02.00 MKS Bank BS Płońsk 1886 10,67 935 21,33 951 

3 BOGACZYŃSKI Igor 07.11.03 MKL Jarocin 1843 10,77 912 21,52 931 

4 ŻOK Łukasz 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1838 10,79 908 21,53 930 

5 DZIUBA Szymon 20.10.99 AZS-AWF Warszawa 1817 10,83 899 21,65 918 

6 GAŁANDZIEJ Jakub 17.03.97 OŚ AZS Poznań 1770 10,88 888 22,01 882 

7 SOBÓL Damian 23.07.03 KS AZS UWM Olsztyn 1765 11,00 861 21,79 904 

8 ADAMSKI Przemysław 27.12.96 KS Agros Zamość 1745 10,95 872 22,10 873 

9 WESELA Adrian 15.11.98 OŚ AZS Poznań 1721 11,09 841 22,03 880 

10 ZIMNIEWICZ Grzegorz 13.10.91 UKS Achilles Leszno 1688 11,05 850 22,45 838 

11 BALCEREK Adam 11.01.98 OŚ AZS Poznań 1678 11,14 830 22,35 848 

12 SAMULEWICZ Jan 09.11.03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 1636 11,15 827 22,75 809 

13 OSTAPIUK Mateusz 12.12.93 KS AZS UWM Olsztyn 1616 11,23 810 22,78 806 

14 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.04 MUKL Brodnica 1590 11,43 767 22,61 823 

15 GLAZA Mateusz 16.08.04 UKS Czapla Białe Błota 1568 11,44 765 22,81 803 

16 FLOREK Mikołaj 17.03.04 KS AZS UWM Olsztyn 1531 11,50 753 23,08 778 

17 RUMIŃSKI Dawid 24.01.03 LUKS Orneta 1493 11,57 738 23,32 755 

18 POROŻYŃSKI Mateusz 21.05.02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1486 11,71 709 23,09 777 

19 FOJUTH Kacper 22.03.03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1413 11,85 681 23,57 732 

20 NOWAKOWSKI Oskar 19.05.03 BKS Bydgoszcz 1378 11,94 663 23,76 715 

21 KRYSZPIN Maciej 03.08.05 MUKL Brodnica 1377 11,88 675 23,90 702 

22 STĘPIEŃ Mateusz 13.08.05 NKS Nowe Miasto Lubawskie 1338 11,86 679 24,38 659 

23 JANUSZEWSKI Igor 17.04.05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1328 12,14 624 23,88 704 

24 KARDAHS Hubert 14.02.05 KS AZS UWM Olsztyn 1211 12,25 603 24,98 608 

25 BRZEZIŃSKI Adrian 24.08.98 MKL Toruń 908 10,79 908  0 

26 JAKÓBCZYK Michał 13.05.95 KS Agros Zamość 867 10,97 867  0 

27 KRÓLIKOWSKI Szymon 03.09.99 UKS Achilles Leszno 843 11,08 843  0 

28 GRUSZCZYŃSKI Jakub 16.12.05 MKL Toruń 588 12,33 588 38,00 0 

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 -1.3 m/s 13:25 
 1 LACH Radosław 02.03.06 MKL Toruń KP 11.63      
 2 KUCHARSKI Antoni 28.01.06 MKL Toruń KP 12.38      
 3 ŻYWICA Krystian 05.03.08 MKL Toruń KP 13.47      
 4 LEWANDOWSKI Maksymilian 30.10.06 MKL Toruń KP 13.54  PB    
 5 WACHEK Franek 28.09.08 MKL Toruń KP 13.72  PB    
 Bieg 2/ 2 +0.7 m/s 13:29 
 1 STAŃCZYK Hubert 05.03.09 LUKS Start Nakło KP 13.89  PB    
 2 PAWLAK Tomasz 24.01.07 MUKL Brodnica KP 14.00  PB    
 3 SKORUPA Franciszek 11.05.10 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.79      
 4 SIEBERT Aleksander 16.10.07 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.81      
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 -2.4 m/s 12:43 
 1 SIEBERT Aleksander 16.10.07 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.24      
 2 SKORUPA Franciszek 11.05.10 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.37      
 3 KRYSZTOFIAK Aleksander 25.03.11 UKS Filipides Teresin MZ 9.47      
 4 GRZEGOREK Michał 26.01.09 LUKS Start Nakło KP 10.74      
100 metrów M 
 Bieg 1/ 1 +1.2 m/s 16:24 
 1 NAPIERAŁA Alan 21.07.98 OŚ AZS Poznań WP 11.14  SB    
 2 BUDZIAK Oskar 05.07.02 BKS Bydgoszcz KP 11.47  PB    
 3 WILAMOWSKI Igor 20.07.04 MUKL Brodnica KP 12.17      
 4 HEIGELMANN Jakub 19.08.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.20  PB    
100 metrów M (2-bój) 
 Bieg 1/ 4 -0.5 m/s 16:43 
 1 SIUDA Mateusz 05.05.98 OŚ AZS Poznań WP 10.60      952 
 2 TRZASKA Damian 03.02.00 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.67      935 
 3 ŻOK Łukasz 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.79      908 
 4 BRZEZIŃSKI Adrian 24.08.98 MKL Toruń KP 10.79      908 
 5 GAŁANDZIEJ Jakub 17.03.97 OŚ AZS Poznań WP 10.88  SB    888 
 6 ADAMSKI Przemysław 27.12.96 KS Agros Zamość LU 10.95      872 
 7 JAKÓBCZYK Michał 13.05.95 KS Agros Zamość LU 10.97      867 
 8 BALCEREK Adam 11.01.98 OŚ AZS Poznań WP 11.14      830 
 Bieg 2/ 4 -0.9 m/s 16:46 
 1 BOGACZYŃSKI Igor 07.11.03 MKL Jarocin WP 10.77  PB    912 
 2 DZIUBA Szymon 20.10.99 AZS-AWF Warszawa MZ 10.83      899 
 3 SOBÓL Damian 23.07.03 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.00      861 
 4 ZIMNIEWICZ Grzegorz 13.10.91 UKS Achilles Leszno WP 11.05      850 
 5 KRÓLIKOWSKI Szymon 03.09.99 UKS Achilles Leszno WP 11.08      843 
 6 WESELA Adrian 15.11.98 OŚ AZS Poznań WP 11.09      841 
 7 OSTAPIUK Mateusz 12.12.93 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.23      810 
 Bieg 3/ 4 -0.6 m/s 16:49 
 1 SAMULEWICZ Jan 09.11.03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 11.15      827 
 2 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.04 MUKL Brodnica KP 11.43  SB    767 
 3 GLAZA Mateusz 16.08.04 UKS Czapla Białe Błota KP 11.44      765 
 4 FLOREK Mikołaj 17.03.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.50  SB    753 
 5 RUMIŃSKI Dawid 24.01.03 LUKS Orneta WN 11.57      738 
 6 POROŻYŃSKI Mateusz 21.05.02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.71      709 
 7 FOJUTH Kacper 22.03.03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.85      681 
 8 STĘPIEŃ Mateusz 13.08.05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 11.86      679 
 Bieg 4/ 4 -1.5 m/s 16:52 
 1 KRYSZPIN Maciej 03.08.05 MUKL Brodnica KP 11.88      675 



 2 NOWAKOWSKI Oskar 19.05.03 BKS Bydgoszcz KP 11.94      663 
 3 JANUSZEWSKI Igor 17.04.05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 12.14      624 
 4 KARDAHS Hubert 14.02.05 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.25  =PB    603 
 5 GRUSZCZYŃSKI Jakub 16.12.05 MKL Toruń KP 12.33      588 
200 metrów M (2-bój) 
 Bieg 1/ 5 -1.5 m/s 18:04 
 1 TRZASKA Damian 03.02.00 MKS Bank BS Płońsk MZ 21.33      951 
 2 SIUDA Mateusz 05.05.98 OŚ AZS Poznań WP 21.40  PB    944 
 3 ŻOK Łukasz 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 21.53      930 
 4 DZIUBA Szymon 20.10.99 AZS-AWF Warszawa MZ 21.65      918 
 5 ADAMSKI Przemysław 27.12.96 KS Agros Zamość LU 22.10      873 
 Bieg 2/ 5 -1.5 m/s 18:06 
 1 GAŁANDZIEJ Jakub 17.03.97 OŚ AZS Poznań WP 22.01  SB    882 
 2 WESELA Adrian 15.11.98 OŚ AZS Poznań WP 22.03  SB    880 
 3 BALCEREK Adam 11.01.98 OŚ AZS Poznań WP 22.35      848 
 4 ZIMNIEWICZ Grzegorz 13.10.91 UKS Achilles Leszno WP 22.45      838 
 Bieg 3/ 5 -1.4 m/s 18:09 
 1 BOGACZYŃSKI Igor 07.11.03 MKL Jarocin WP 21.52  PB    931 
 2 SOBÓL Damian 23.07.03 KS AZS UWM Olsztyn WN 21.79      904 
 3 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.04 MUKL Brodnica KP 22.61  SB    823 
 4 OSTAPIUK Mateusz 12.12.93 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.78      806 
 5 POROŻYŃSKI Mateusz 21.05.02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.09      777 
 Bieg 4/ 5 -2.4 m/s 18:12 
 1 SAMULEWICZ Jan 09.11.03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 22.75      809 
 2 GLAZA Mateusz 16.08.04 UKS Czapla Białe Błota KP 22.81      803 
 3 FLOREK Mikołaj 17.03.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.08      778 
 4 RUMIŃSKI Dawid 24.01.03 LUKS Orneta WN 23.32      755 
 5 FOJUTH Kacper 22.03.03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.57      732 
 6 JANUSZEWSKI Igor 17.04.05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.88      704 
 Bieg 5/ 5 -1.9 m/s 18:15 
 1 NOWAKOWSKI Oskar 19.05.03 BKS Bydgoszcz KP 23.76  PB    715 
 2 KRYSZPIN Maciej 03.08.05 MUKL Brodnica KP 23.90  PB    702 
 3 STĘPIEŃ Mateusz 13.08.05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 24.38      659 
 4 KARDAHS Hubert 14.02.05 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.98      608 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 18:35 
 KOŁODZIEJ Kacper 18.04.05 MKL Toruń KP DNS 
 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.02 MUKS Płock MZ DNS 
 FRĄTCZAK Jerzy 14.04.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 
200 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 -0.9 m/s 12:56 
 1 LACH Radosław 02.03.06 MKL Toruń KP 23.13  PB    
 2 SIERANT Olgierd 16.01.07 UKS Czapla Białe Błota KP 26.22  PB    
 3 KANIEWSKI Maksymilian 19.08.06 UKS Czapla Białe Błota KP 27.14  PB    
 4 GLAZA Mikołaj 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota KP 27.33      
 5 KORACH Krzysztof 30.09.08 UKS Czapla Białe Błota KP 29.88  PB    
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:53 
 1 DURA Łukasz 02.08.07 BKS Bydgoszcz KP 38.85  PB    
 2 ŁĘŻYK Bartosz 02.08.08 MKL Toruń KP 45.05  PB    
 3 KAWAŁKOWSKI Marcel 24.09.08 BKS Bydgoszcz KP 45.34  PB    
 4 JASIŃSKI Patryk 17.07.08 MKL Toruń KP 45.59  PB    
 5 KRZYŻAŃSKI Kacper 17.01.07 BKS Bydgoszcz KP 45.80      
 6 STACHOWSKI Jonatan 22.10.09 LUKS Start Nakło KP 52.79      
 7 DOMBEK Jakub 13.10.10 MKL Toruń KP 59.33      
400 metrów M 
 Bieg 1/ 3   17:33 
 1 RZEŹNICZAK Mateusz 23.07.98 RKS Łódź LD 46.52  SB    
 2 ZIMNY Tymoteusz 14.03.98 OŚ AZS Poznań WP 46.92  SB    
 3 KOZACKI Jakub 11.10.02 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.24  PB    
 4 OLEJNICZAK Jakub 27.02.97 OŚ AZS Poznań WP 47.50  PB    
 5 SMOLNICKI Łukasz 27.01.95 SKLA Sopot PM 48.53  SB    
 6 ZDROJEWSKI Amadeusz 09.10.98 OŚ AZS Poznań WP 48.85  SB    
 Bieg 2/ 3   17:36 
 1 BOROWIK Dawid 04.02.01 BKS Bydgoszcz KP 48.83      
 2 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29.06.02 MKL Toruń KP 49.67      
 3 CZOŁNOWSKI Beniamin 18.10.04 RKS Łódź LD 51.26      
 4 MICHALAK Sebastian 04.01.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.66      
 Bieg 3/ 3   17:42 
 1 TOBOLSKI Konrad 06.04.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 52.99      
 2 MARZYŃSKI Paweł 04.01.05 MKL Jarocin WP 54.00      
 3 MAJEWSKI Mateusz 21.08.04 MKL Jarocin WP 54.71      
 4 POGORZELSKI Wiktor 21.01.03 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.74      
 5 MATUSZAK Piotr 23.05.04 MKL Jarocin WP 58.66      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:07 
 1 ŚMIERTKA Mateusz 09.02.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:27.04  PB    
 2 CZMARA Wiktor 12.04.06 LKS Vectra Włocławek KP 1:32.70  PB    
 3 NIŻEWSKI Oktawian 29.03.07 LKS Vectra Włocławek KP 1:38.92      
 4 KANIEWSKI Maksymilian 19.08.06 UKS Czapla Białe Błota KP 1:49.82      
 5 OKONIEWSKI Franciszek 30.08.08 LUKS Start Nakło KP 1:50.80      
 6 SIEJEK Nataniel 21.05.10 UKS Czapla Białe Błota KP 1:53.61      
 7 CHUCHRA Mateusz 17.06.10 MKL Toruń KP 1:58.88      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   18:54 
 1 KULPA Michał 11.06.87 KS Wda Świecie KP 1:54.66  SB    
 2 JASTRZĘBSKI Krzysztof 16.05.72 MKL Toruń KP 2:21.76      
 Międzyczasy 
 400m 216 Michał KULPA 56.54 (56.54) 
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   19:02 



 1 SZPEJNA Paweł 22.08.00 BKS Bydgoszcz KP 3:57.52  PB    
 2 KACZMAREK Mateusz 19.03.96 BKS Bydgoszcz KP 4:00.39      
 3 NIEMCZYK Mateusz 30.09.92 KS Prefbet-Sonarol PD 4:10.35      
 4 LEWIŃSKI Konrad 17.09.01 MKL Toruń KP 4:11.25      
 5 BŁASZCZYK Kamil 28.02.03 MKS Bank BS Płońsk MZ 4:13.52  PB    
 6 STOSIK Maciej 03.08.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4:17.23  PB    
 7 ZAWIŚLAK Maksymilian 17.04.05 LKS Omega Kleszczów LD 4:18.02      
 8 MANIECKI Gabriel 21.05.01 OŚ AZS Poznań WP 4:18.41      
 9 SUCHORA Cezary 30.04.05 LKS Sana Kościan WP 4:26.35  PB    
 10 GRUSZKA Gracjan 05.06.99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4:27.42      
 11 BENDYK Marcin 23.09.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:34.18      
 12 DRZAZGA Dawid 11.08.05 LKS Omega Kleszczów LD 4:36.43      
 WOJCIECHOWSKI Klaudiusz 29.08.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF      
 Międzyczasy 
 400m 869 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 1:02.4 (1:02.4) 
 800m 869 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 2:03.3 (1:00.9) 
 1200m 455 Paweł SZPEJNA 3:08.3 (1:05.1) 
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 FINAŁ A -0.8 m/s 18:43 
 1 SZYMAŃSKI Jakub 22.07.02 SKLA Sopot PM 13.55  PB    
 2 ŁUCKI Oskar 11.04.02 BKL Bełchatów LD 14.32  PB    
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.02 MKL Toruń KP 14.99      
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 -1.0 m/s 17:13 
 1 SZYMAŃSKI Jakub 22.07.02 SKLA Sopot PM 13.72 q PB    
 2 ŁUCKI Oskar 11.04.02 BKL Bełchatów LD 14.60 q     
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.02 MKL Toruń KP 15.06      
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 18:35 
 1 KOŁODZIEJSKI Mateusz 22.06.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.17 PB  
 2 SIDYA Cezar 24.04.04 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.00 =PB  
 3 KORDOŃSKI Adrian 13.04.99 LKS Fenix Słupsk PM 2.00 
 4 GLAZIK Maksymilian 01.10.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.95 
 5 WIŚNIEWSKI Gracjan 16.02.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.95 
 6 KUCHCZYŃSKI Jakub 05.09.02 BKS Bydgoszcz KP 1.90 
 7 KALAMARSKI Mateusz 16.06.02 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.90 
 185 190 195 200 205 210 215 217 221 
 KOŁODZIEJSKI Mateusz - - - o o o o xo xxx 
 SIDYA Cezar - xo o o xxx 
 KORDOŃSKI Adrian - - o xxo xxx 
 GLAZIK Maksymilian - o o xxx 
 WIŚNIEWSKI Gracjan - o xxo xxx 
 KUCHCZYŃSKI Jakub xo xo xxx 
 KALAMARSKI Mateusz xxo xo xxx 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 ZIÓŁKOWSKI Adam 16.10.02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 68.84 PB  
 2 DZIOBA Jakub 01.12.03 AZS-AWF Warszawa MZ 62.32 
 3 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.02 AZS-AWF Warszawa MZ 56.35 SB  
 I II III IV V VI 
 ZIÓŁKOWSKI Adam 63.17 x 67.38 68.84 67.32 x 
 DZIOBA Jakub x x x 61.48 x 62.32 
 SOBIESZCZAK Miłosz 52.85 50.22 x 54.74 53.63 56.35 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 SZYMAŃSKI Szymon 13.03.05 MKL Toruń KP 53.80 
 2 FLIS Eryk 15.07.05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 40.73 PB  
 3 LEWANDOWSKI Mateusz 28.09.04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 37.00 
 I II III IV V VI 
 SZYMAŃSKI Szymon 53.49 53.80 x x 53.01 x 
 FLIS Eryk 40.73 40.13 x 39.68 38.92 x 
 LEWANDOWSKI Mateusz 32.67 x 33.61 x 37.00 35.71 
Skok w dal M 
 FINAŁ 16:52 
 1 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.00 RLTL Optima Radom MZ 7.08 -1.4 
 2 BRZEZIŃSKI Adrian 24.08.98 MKL Toruń KP 7.01 PB  0.2 
 3 RUDNIK Kacper 24.03.01 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 6.68 5.6 
 4 KARASIŃSKI Bartosz 22.07.01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.22 0.1 
 5 MINKLEJ Adrian 04.03.05 MKL Toruń KP 6.19 1.2 
 6 TARASIEWICZ Olivier 15.04.02 MKL Toruń KP 6.18 1.6 
 7 KOWALSKI Bartosz 21.02.03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.02 0.2 
 8 WOLDAN Marcin 04.01.04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 5.43 2.3 
 DAROSZEWSKI Jakub 18.11.91 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM 
 BUDZIAK Oskar 05.07.02 BKS Bydgoszcz KP NM 
 I II III IV V VI 
 KRZEMIŃSKI Dawid 6.64 6.93 7.08 6.99 x x 
 0.7 2.0 -1.4 2.1 1.9 2.0 
 BRZEZIŃSKI Adrian 7.01 6.85 6.99 6.75 - r 
 0.2 -1.2 1.0 3.2 - - 
 RUDNIK Kacper 6.14 x x x 6.68 6.54 
 0.7 0.0 -0.7 0.0 5.6 2.9 
 KARASIŃSKI Bartosz x 6.22 x 4.82 x x 
 0.3 0.1 -2.1 1.7 0.4 0.8 
 MINKLEJ Adrian 6.03 6.19 3.47 6.15 5.97 r 
 0.1 1.2 0.1 0.9 2.5 - 
 TARASIEWICZ Olivier 5.78 6.18 6.16 6.03 6.00 6.14 
 1.5 1.6 -0.1 1.4 0.0 1.3 
 KOWALSKI Bartosz 5.82 5.68 5.47 5.95 5.90 6.02 
 0.6 0.4 0.0 1.2 0.6 0.2 
 WOLDAN Marcin 5.39 5.33 5.39 5.43 x 5.28 
 -0.1 -0.9 0.8 2.3 4.7 1.0 
 DAROSZEWSKI Jakub r 
 - 
 BUDZIAK Oskar x - x 
 0.0 - 0.0 
Skok w dal M U16 14:18 



 1 KAZIMIERSKI Wiktor 31.01.08 UKS Jedynka Łowicz LD 5.00 -3.9 
 2 KUCHARSKI Antoni 28.01.06 MKL Toruń KP 4.96 3.3 
 3 ŻYWICA Krystian 05.03.08 MKL Toruń KP 4.77 3.2 
 4 SZYMCZAK Filip 25.03.06 MKL Toruń KP 4.73 2.3 
 5 OKONIEWSKI Franciszek 30.08.08 LUKS Start Nakło KP 4.50 =PB  3.8 
 6 STAŃCZYK Hubert 05.03.09 LUKS Start Nakło KP 4.47 3.6 
 7 WACHEK Franek 28.09.08 MKL Toruń KP 4.35 1.4 
 8 ZDRAJKOWSKI Dominik 11.03.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.16 PB  2.6 
 9 SIEBERT Aleksander 16.10.07 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.43 0.4 
 ŁĘŻYK Bartosz 02.08.08 MKL Toruń KP DNF 
 KAZIMIERSKI Wiktor 5.00 4.97 x 4.72 
 -3.9 0.9 2.5 -2.4 
 KUCHARSKI Antoni 4.73 x x 4.96 
 3.0 0.1 1.5 3.3 
 ŻYWICA Krystian 4.77 3.76 4.22 3.88 
 3.2 2.7 0.0 2.8 
 SZYMCZAK Filip 4.73 4.56 4.68 4.50 
 2.3 2.6 5.8 1.5 
 OKONIEWSKI Franciszek x 4.35 4.50 4.50 
 0.0 0.4 3.8 0.8 
 STAŃCZYK Hubert 4.29 x 4.34 4.47 
 0.0 3.8 4.4 3.6 
 WACHEK Franek 3.13 4.35 3.72 x 
 -4.0 1.4 2.1 -4.8 
 ZDRAJKOWSKI Dominik 4.15 4.10 4.16 x 
 3.3 1.7 2.6 1.6 
 SIEBERT Aleksander 3.43 3.32 3.25 2.66 
 0.4 -0.7 1.0 1.7 
Skok wzwyż M U14  13:27 
 1 ZDRAJKOWSKI Dominik 11.03.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.55 PB  PK 
 2 BEDNARSKI Dariusz 23.04.54 MUKS Płock MZ 1.50 
 130 135 140 145 150 155 159 
 ZDRAJKOWSKI Dominik o o o o o xo xxx 
 BEDNARSKI Dariusz - - - o o xxx 
Skok w dal ze strefy M U12  13:20 
 1 CHUCHRA Mateusz 17.06.10 MKL Toruń KP 3.53 2.0 
 2 SKORUPA Franciszek 11.05.10 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.46 4.2 
 3 WIŚNIEWSKI Adam 23.09.13 MKL Toruń KP 2.93 1.4 
 CHUCHRA Mateusz 3.10 3.38 3.53 3.42 
 -1.9 1.0 2.0 1.9 
 SKORUPA Franciszek 3.44 3.46 3.37 x 
 -0.2 4.2 -0.5 -0.4 
 WIŚNIEWSKI Adam 2.40 x x 2.93 
 2.3 1.4 1.6 1.4 
Wieloskok M U16  12:45 
 1 LEWANDOWSKI Maksymilian 30.10.06 MKL Toruń KP 10.04 4.2 
 LEWANDOWSKI Maksymilian x 9.94 9.94 x 10.04 9.94 
 0 1.2 1.7 0.5 4.2 2.2 
 KOBIETY 

WYNIKI DWUBOJU SPRINTERSKIEGO 

  NAZWISKO  Imię ROCZNIK PRZYNALEŻNOŚĆ MIASTO/KLUB PUNKTY OGÓŁEM 

KONKURENCJE DWUBOJU SPRINTERSKIEGO 

BIEG 100m BIEG 200m 

wynik [s] punkty wynik [s] punkty 

    

1 JASTRZĄB Izabela 10.02.00 MKS Agros Chełm 1986 11,82 987 23,81 999 

2 WINKOWSKA Marcelina 30.07.98 OŚ AZS Poznań 1903 11,93 966 24,46 937 

3 RZESZEWSKA Olga 03.01.02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1881 12,10 933 24,34 948 

4 JANOWICZ-PÓŁTORAK Adrianna 16.04.95 OŚ AZS Poznań 1878 12,02 948 24,53 930 

5 BORZEWSKA Zuzanna 26.11.01 MKL Toruń 1871 11,90 972 24,87 899 

6 DZIAMSKA Julia 27.09.03 MKS Juvenia Puszczykowo 1870 12,18 918 24,30 952 

7 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.01 LUKS Orneta 1825 12,05 943 25,05 882 

8 FERENZ Katarzyna 18.09.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1785 12,22 911 25,14 874 

9 BOSHNAK Aliya 19.12.00 JORDAN 1759 12,37 883 25,12 876 

10 LACHELE Susane 10.07.00 KS Gwardia Piła 1738 12,42 873 25,24 865 

11 JAROSIŃSKA Maria 25.11.06 MKL Toruń 1712 12,58 844 25,21 868 

12 PIOTROWSKA Diana 23.11.99 SKLA Sopot 1674 12,64 833 25,51 841 

13 ZMARZŁA Weronika 12.01.01 SKLA Sopot 1563 12,99 771 26,06 792 

14 CZYŻYCKA Anastazja 15.08.05 BKS Bydgoszcz 1524 13,02 766 26,45 758 

15 JATKIEWICZ Izabela 28.04.00 KS AZS UWM Olsztyn 1485 12,96 776 27,03 709 

16 DOKSA Maja 03.04.05 MKL Toruń 1480 13,04 762 26,93 718 

17 NARODZONEK Weronika 15.08.05 MUKL Brodnica 1427 13,27 723 27,09 704 

18 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.05 KS AZS UWM Olsztyn 1389 13,47 689 27,14 700 

19 JANUCHTA Kinga 05.01.05 KS AZS UWM Olsztyn 1376 13,28 721 27,70 655 

20 ŁAKOMSKA Olga 04.10.05 MKL Toruń 1333 13,42 698 27,95 635 

21 WIŚNIEWSKA Joanna 10.07.03 MKL Toruń 1253 13,85 628 28,08 625 

22 GOŁOTA Zuzanna 25.09.04 KS AZS UWM Olsztyn 1223 13,86 626 28,43 597 

23 MATUSZEWICZ Anna 05.04.03 MKL Toruń 935 12,09 935  0 

 
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 +0.5 m/s 12:30 
 1 GRUSZCZYŃSKA Urszula 14.01.09 MKL Toruń KP 8.92  PB    
 2 BATURO Nina 01.08.10 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.19      
 3 WASILEWSKA Maja 03.07.09 MKL Toruń KP 9.29      
 4 DAMSZEL Antonina 21.01.10 MUKL Brodnica KP 9.68      
 5 NIEMCZEWSKA Julia 25.03.09 LUKS Start Nakło KP 11.43      
 Bieg 2/ 2 -0.2 m/s 12:32 
 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 19.01.12 MKL Toruń KP 9.35      
 2 ŻYWICA Blanka 04.04.12 MKL Toruń KP 9.76  PB    
 3 BROŃCZYK Urszula 23.10.10 MKL Toruń KP 9.95      
 4 NIKIEL Zofia 20.04.11 MKL Toruń KP 10.12  PB    
 5 MICHALAK Amelia 16.09.10 LUKS Start Nakło KP 10.98      
 6 BAJERSKA Eliza 25.07.11 LUKS Start Nakło KP 11.75      
100 metrów K -0.6 m/s 16:21 
 1 MICHALSKA Oliwia 19.01.99 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.60      
 2 KLIMACKA Weronika 19.04.96 OŚ AZS Poznań WP 12.71  =SB    



 3 SKOMIAŁ Julia 28.07.05 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.80      
 4 CZĘCZEK Michalina 13.12.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.97      
 KOGUT Zuzanna 04.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DQ     TR  
100 metrów K (2-bój) 
 Bieg 1/ 4 -0.1 m/s 16:28 
 1 JASTRZĄB Izabela 10.02.00 MKS Agros Chełm LU 11.82      987 
 2 WINKOWSKA Marcelina 30.07.98 OŚ AZS Poznań WP 11.93  PB    966 
 3 JANOWICZ-PÓŁTORAK  16.04.95 OŚ AZS Poznań WP 12.02      948 
 4 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.01 LUKS Orneta WN 12.05  SB    943 
 5 MATUSZEWICZ Anna 05.04.03 MKL Toruń KP 12.09      935 
 Bieg 2/ 4 +1.2 m/s 16:31 
 1 BORZEWSKA Zuzanna 26.11.01 MKL Toruń KP 11.90      972 
 2 RZESZEWSKA Olga 03.01.02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.10      933 
 3 DZIAMSKA Julia 27.09.03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.18      918 
 4 FERENZ Katarzyna 18.09.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.22      911 
 5 BOSHNAK Aliya 19.12.00 JORDAN 12.37      883 
 6 LACHELE Susane 10.07.00 KS Gwardia Piła WP 12.42      873 
 7 JAROSIŃSKA Maria 25.11.06 MKL Toruń KP 12.58      844 
 8 JATKIEWICZ Izabela 28.04.00 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.96      776 
 Bieg 3/ 4 -1.4 m/s 16:36 
 1 PIOTROWSKA Diana 23.11.99 SKLA Sopot PM 12.64      833 
 2 ZMARZŁA Weronika 12.01.01 SKLA Sopot PM 12.99      771 
 3 CZYŻYCKA Anastazja 15.08.05 BKS Bydgoszcz KP 13.02      766 
 4 DOKSA Maja 03.04.05 MKL Toruń KP 13.04      762 
 5 JANUCHTA Kinga 05.01.05 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.28      721 
 6 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.05 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.47      689 
 7 WIŚNIEWSKA Joanna 10.07.03 MKL Toruń KP 13.85      628 
 Bieg 4/ 4 -1.3 m/s 16:39 
 1 NARODZONEK Weronika 15.08.05 MUKL Brodnica KP 13.27      723 
 2 ŁAKOMSKA Olga 04.10.05 MKL Toruń KP 13.42      698 
 3 GOŁOTA Zuzanna 25.09.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.86      626 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 +2.5 m/s 13:19 
 1 LIMONT Anna 13.10.07 MKL Toruń KP 13.08      
 2 MAJCHRZAK Antonina 28.03.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.15      
 3 ŁAPKIEWICZ Amelia 22.03.08 MKL Toruń KP 13.53      
 4 ZABIELSKA Barbara 14.10.07 MKL Toruń KP 13.74      
 5 MACIEJEWSKA Weronika 24.08.07 MKL Toruń KP 14.12      
 6 KACZMAREK Klaudia 17.08.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.16      
 7 KONIEC Anna 23.11.08 LUKS Start Nakło KP 16.03      
 Bieg 2/ 2 -0.5 m/s 13:21 
 1 SIKORSKA Zuzanna 03.01.08 LUKS Start Nakło KP 13.84  PB    
 2 BATURO Nina 01.08.10 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.80  PB    
 3 OZIMKIEWICZ Zofia 14.11.08 MKL Toruń KP 14.90  PB    
 4 SZYMCZAK Natalia 14.02.10 LUKS Start Nakło KP 14.91  PB    
 5 KAMIŃSKA Patrycja 27.07.08 MKL Toruń KP 15.00  PB    
 6 WIŚNIEWSKA Aleksandra 19.01.12 MKL Toruń KP 15.17      
 7 MACIEJEWSKA Kamila 16.07.09 LUKS Start Nakło KP 16.15      
 8 SZYMCZAK Klaudia 26.11.11 LUKS Start Nakło KP 17.27      
200 metrów K (2-bój) 
 Bieg 1/ 4 -0.6 m/s 17:49 
 1 JASTRZĄB Izabela 10.02.00 MKS Agros Chełm LU 23.81 999 
 2 DZIAMSKA Julia 27.09.03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.30 952 
 3 RZESZEWSKA Olga 03.01.02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.34 948 
 4 WINKOWSKA Marcelina 30.07.98 OŚ AZS Poznań WP 24.46 937 
 5 JANOWICZ-PÓŁTORAK  16.04.95 OŚ AZS Poznań WP 24.53 930 
 6 BOSHNAK Aliya 19.12.00 JORDAN 25.12 876 
 Bieg 2/ 4 -1.0 m/s 17:52 
 1 BORZEWSKA Zuzanna 26.11.01 MKL Toruń KP 24.87 899 
 2 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.01 LUKS Orneta WN 25.05 882 
 3 FERENZ Katarzyna 18.09.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.14 874 
 4 JAROSIŃSKA Maria 25.11.06 MKL Toruń KP 25.21 868 
 5 LACHELE Susane 10.07.00 KS Gwardia Piła WP 25.24 865 
 6 PIOTROWSKA Diana 23.11.99 SKLA Sopot PM 25.51 841 
 Bieg 3/ 4 -0.6 m/s 17:55 
 1 ZMARZŁA Weronika 12.01.01 SKLA Sopot PM 26.06 792 
 2 CZYŻYCKA Anastazja 15.08.05 BKS Bydgoszcz KP 26.45 758 
 3 DOKSA Maja 03.04.05 MKL Toruń KP 26.93 718 
 4 JATKIEWICZ Izabela 28.04.00 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.03 709 
 5 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.05 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.14 700 
 6 WIŚNIEWSKA Joanna 10.07.03 MKL Toruń KP 28.08 625 
 Bieg 4/ 4 -1.3 m/s 17:58 
 1 NARODZONEK Weronika 15.08.05 MUKL Brodnica KP 27.09 704 
 2 JANUCHTA Kinga 05.01.05 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.70 655 
 3 ŁAKOMSKA Olga 04.10.05 MKL Toruń KP 27.95 635 
 4 GOŁOTA Zuzanna 25.09.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 28.43 597 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 -1.4 m/s 18:21 
 1 WÓJCIK Natalia 28.08.04 BKL Bełchatów LD 24.99      
 2 MAŁKOWSKA Dominika 07.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.15  SB    
 3 ZAPORA Blanka 02.11.01 SKLA Sopot PM 26.01      
 4 KRAWIEC Wiktoria 03.03.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.31  PB    
 5 CIURKOT Noemi 06.02.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 27.38      
 Bieg 2/ 2 -0.9 m/s 18:25 
 1 OSTROWSKA Anna 06.09.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.55  PB    
 2 GIERACH Milena 24.04.00 LKS Omega Kleszczów LD 27.13  PB    
 3 OKSANICZ Alicja 21.02.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 27.73      
 4 MEGER Weronika 13.09.04 BKS Bydgoszcz KP 28.20  PB    
200 metrów K U16 -0.3 m/s 12:49 
 1 KULCZYK Paulina 06.11.06 UKS Czapla Białe Błota KP 26.98  PB    
 2 SITARSKA Julia 07.07.07 UKS Czapla Białe Błota KP 27.57  PB    



 3 JANKA Otylia 04.10.06 UKS Czapla Białe Błota KP 28.06  PB    
 4 PARADOWSKA Milena 11.05.08 UKS Czapla Białe Błota KP 30.10      
 5 JANKA Nadia 27.10.09 UKS Czapla Białe Błota KP 31.87      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   13:41 
 1 KUŚ Anastazja 11.05.07 KS AZS UWM Olsztyn WN 40.99  PB    
 2 ZBIELSKA Maja 21.02.07 BKS Bydgoszcz KP 41.66  PB    
 3 CELLMER Karolina 04.11.06 MUKL Brodnica KP 41.87  PB    
 4 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 31.03.06 GKS Olimpia Grudziądz KP 43.73  PB    
 5 WÓJCIK Bianka 04.11.06 BKS Bydgoszcz KP 44.15  PB    
 6 LADA Weronika 24.02.09 MKL Toruń KP 44.45  PB    
 Bieg 2/ 3   13:45 
 1 PESTA Natalia 12.08.06 MUKL Brodnica KP 46.47  PB    
 2 LEWANDOWSKA Barbara 20.11.07 LKS Vectra Włocławek KP 47.50  PB    
 3 MAŃKOWSKA Olga 26.02.09 LUKS Start Nakło KP 50.03      
 4 KAWAŁKOWSKA Michalina 08.07.11 BKS Bydgoszcz KP 51.86  PB    
 5 TUPIKOWSKA Jagna 18.10.08 BKS Bydgoszcz KP 53.62  PB    
 Bieg 3/ 3   13:48 
 1 NIKIEL Maria 11.12.08 MKL Toruń KP 47.35      
 2 JELIŃSKA Martyna 06.11.08 GKS Olimpia Grudziądz KP 50.13      
 3 LEWANDOWSKA Małgorzata 09.02.08 GKS Olimpia Grudziądz KP 50.67      
 4 ŻARSKA Natalia 26.09.08 MKL Toruń KP 53.69      
 5 BROŃCZYK Aleksandra 24.10.10 MKL Toruń KP 55.57      
 6 MACIEJEWSKA Nikola 05.01.11 LUKS Start Nakło KP 58.76      
400 metrów K 
 Bieg 1/ 3   17:19 
 1 GACKA Kinga 25.10.01 BKS Bydgoszcz KP 53.64  PB    
 2 MOREK Dominika 22.01.96 BKS Bydgoszcz KP 55.19  SB    
 3 KASICA Monika 09.02.96 SKLA Sopot PM 55.64  PB    
 4 KORNACKA Karolina 07.05.03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 57.07      
 5 LIS Aleksandra 20.02.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.56  PB    
 6 BIELAKOW Katarzyna 22.05.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 60.13      
 Bieg 2/ 3   17:22 
 1 ZIELIŃSKA-MACHADO  28.02.05 MKL Toruń KP 59.43  PB    
 2 GIERACH Milena 24.04.00 LKS Omega Kleszczów LD 60.28      
 3 KOPEĆ Natalia 31.10.01 OŚ AZS Poznań WP 60.50      
 4 KRAWCZYK Wiktoria 18.09.04 MKL Jarocin WP 62.47  PB    
 5 KUCIŃSKA Amelia 06.06.02 MUKL Brodnica KP 65.61      
 Bieg 3/ 3   17:26 
 1 SAMOŁOWICZ Liwia 11.07.04 MKL Toruń KP 62.52  PB    
 2 SZYMANOWICZ Monika 03.01.00 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 62.73  PB    
 3 MINTA Kinga 22.11.05 BKS Bydgoszcz KP 65.63      
 4 WRÓBLEWSKA Urszula 20.12.05 MKL Toruń KP 69.50      
600 metrów K U16   13:03 
 1 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06.12.06 MUKL Brodnica KP 1:44.55  PB    
 2 TALAR Anna 28.09.08 MKL Toruń KP 1:56.97      
 3 LADA Agnieszka 30.01.11 MKL Toruń KP 2:06.20  PB    
 4 GAWRYŚ Mira 22.11.09 MUKL Brodnica KP 2:06.99      
 JAKUSZ Lena 12.09.08 GKS Olimpia Grudziądz KP DNF      
800 metrów K   18:48 
 1 TWARDOWSKA Julia 19.05.04 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:20.15      
 2 NAWACKA Martyna 21.07.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:23.06      
 3 KRZYŻYKOWSKA Dominika 31.03.05 MKL Toruń KP 2:24.78      
 4 ORZECHOWSKA Dorota 27.09.05 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:28.24  PB    
 5 GŁOWACKA Małgorzata 02.11.05 MKL Toruń KP 2:28.50  PB    
 6 SCHULTZ Martyna 06.04.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:36.60  PB    
 7 POPIELARZ Agata 19.02.05 BOSiR Barcin KP 3:16.08      
 KOPEĆ Julia 31.10.01 OŚ AZS Poznań WP DNF      
 400m 350 Dominika KRZYŻYKOWSKA 1:08.12 (1:08.12) 
100 m pł K U18 (76.2) FINAŁ A -1.1 m/s 18:36 
 1 KOWALSKA Aleksandra 24.09.04 Orka Iława Athletics WN 15.05      
100 m pł K U18 (76.2) -0.8 m/s 17:03 
 1 KOWALSKA Aleksandra 24.09.04 Orka Iława Athletics WN 15.34 q     
 2 BIELAK Amelia 05.11.05 MUKS Płock MZ 17.20 q     
100 m pł kobiet   FINAŁ A -1.1 m/s 18:36 
 1 HULISZ Zuzanna 15.07.99 MKL Toruń KP 13.89 
 2 KULPIŃSKA Anna 14.04.99 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.64 
 3 ROŻEŃSKA Zuzanna 18.03.02 SKLA Sopot PM 14.96 
100 m pł kobiet   -0.8 m/s 17:03 
 1 HULISZ Zuzanna 15.07.99 MKL Toruń KP 13.69 q     
 2 ROŻEŃSKA Zuzanna 18.03.02 SKLA Sopot PM 14.53 q     
 3 KULPIŃSKA Anna 14.04.99 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.60 q SB    
 4 WAĆKOWSKA Laura 21.07.03 MKL Toruń KP 15.96 q =PB    
400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 2   16:08 
 1 BŁASZYK Wiktoria 02.06.96 OŚ AZS Poznań WP 60.75  SB    
 2 ZAPORA Blanka 02.11.01 SKLA Sopot PM 61.81  SB    
 3 DZIAŁOSZEWSKA Maja 05.09.01 SKLA Sopot PM 63.97  PB    
 4 SKRZYPNIK Kamila 13.08.01 MKL Toruń KP 64.50  PB    
 5 LEMANOWICZ Maja 05.12.01 KS AZS UWM Olsztyn WN 65.53      
 6 RYSZEWSKA Klaudia 11.05.02 MKL Toruń KP 66.87      
 Bieg 2/ 2   16:12 
 1 ŁUGIEWICZ Alina 10.09.05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 66.72      
 2 KŁOS Karina 28.04.03 AZS Łódź LD 68.33  PB    
 3 BIELACKA Weronika 22.12.02 MKL Toruń KP 71.79  PB    
 4 BĄK Julia 06.03.05 MKL Toruń KP 74.31      
Rzut oszczepem K U18 (500) 18:00 
 1 POSZYTEK Olga 27.03.04 MKL Toruń KP 34.67 
 2 MOSZCZYŃSKA Patrycja 06.08.04 MUKL Brodnica KP 31.38 
 3 WEBER Ewelina 16.06.04 MUKS Płock MZ 30.22 
 POSZYTEK Olga 32.01 x 34.67 x x 30.71 



 MOSZCZYŃSKA Patrycja 31.38 x x x x x 
 WEBER Ewelina 29.09 x x x x 30.22 
Rzut oszczepem K (600) 18:00 
 1 BOŁDYSZ Karolina 21.04.93 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.92 
 2 SZAŁAS Julia 24.10.98 AZS-AWF Gorzów LB 48.05 
 BOŁDYSZ Karolina x x 45.29 49.89 48.57 49.92 
 SZAŁAS Julia 48.05 47.15 x x 44.88 44.74 
Rzut oszczepem K U20 (600) 18:00 
 1 MĄDRZEJEWSKA Natalia 12.04.02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.60 
 2 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.03 MUKS Płock MZ 34.71 
 MĄDRZEJEWSKA Natalia 42.60 x x 31.05 42.49 39.66 
 BARTOSIAK Zuzanna 34.71 33.98 - x r 
Skok wzwyż kobiet 17:24 
 1 MIĄSO Wiktoria 14.11.01 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.82 PB  
 2 BORYS Paulina 14.05.98 SKLA Sopot PM 1.80 SB  
 3 WYSOCKA Alicja 05.03.03 KS Orzeł Warszawa MZ 1.75 PB  
 4 PRZYBYŁ Monika 20.04.99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.65 
 5 SZCZUKO Urszula 03.02.01 STS Pomerania Szczecin ZP 1.65 
 5 SKOCZYLAS Patrycja 04.02.99 RKS Łódź LD 1.65 
 7 SIEDLECKA Weronika 11.06.04 KS Warszawianka W-wa MZ 1.55 =PB  
 8 KUŹMIŃSKA Karolina 21.10.03 RKS Łódź LD 1.55 PB  
 9 JACAK Julia 29.08.04 RKS Łódź LD 1.50 
 10 LEWANDOWSKA Martyna 06.07.04 STS Pomerania Szczecin ZP 1.45 PB  
 11 POPIELARZ Agata 19.02.05 BOSiR Barcin KP 1.40 PB  
 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 182 184 
 MIĄSO Wiktoria - - - - - - o o o - xo xxx 
 BORYS Paulina - - - - - - o o o xo - xxx 
 WYSOCKA Alicja - - - - - o o o xxo xxx 
 PRZYBYŁ Monika - - - - o o o xxx 
 SKOCZYLAS Patrycja - - - - - o xo xxx 
 SZCZUKO Urszula - - - - o o xo xxx 
 SIEDLECKA Weronika - o o o o xxx 
 KUŹMIŃSKA Karolina - - xo o xxo xxx 
 JACAK Julia - - - xo xxx 
 LEWANDOWSKA Martyna o o o xxx 
 POPIELARZ Agata o xo xxx 
Skok wzwyż K U16 13:27 
 1 KAWAŁKOWSKA Maja 11.11.06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.55 =PB  
 2 MIKOŁAJCZAK Marika 05.02.06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.50 
 3 PŁUSA Alicja 09.10.07 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.50 PB  
 4 ŚWIDER Kinga 19.07.06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.40 
 5 SALA Malwina 10.05.06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.35 =PB  
 6 KUCHARSKA Zofia 11.03.10 LUKS Start Nakło KP 1.30 PB  
 OSTROWSKA Maja 26.07.11 LUKS Start Nakło KP NM 
 105 110 115 120 130 135 140 145 150 155 159 161 
 KAWAŁKOWSKA Maja - - - - - - - o o xo - xxx 
 MIKOŁAJCZAK Marika - - - - - - o o o xxx 
 PŁUSA Alicja - - - - o o xo o xxo xxx 
 ŚWIDER Kinga - - - - o xo o xxx 
 SALA Malwina - - - - o o xxx 
 KUCHARSKA Zofia o o o o xo xxx 
 OSTROWSKA Maja xxx 
Skok w dal K 18:18 
 1 MATUSZEWICZ Anna 05.04.03 MKL Toruń KP 6.18 2.0 
 2 BENEDYKCIŃSKA Natalia 22.01.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.74 2.9 
 3 ADAMCZYK Julia 28.07.05 RLTL Optima Radom MZ 5.65 2.4 
 4 NOWAKOWSKA Aleksandra 23.04.98 RKS Łódź LD 5.55 4.7 
 5 KLIMACKA Weronika 19.04.96 OŚ AZS Poznań WP 5.54 5.9 
 6 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08.09.01 MKL Toruń KP 5.05 2.1 
 7 BĄK Julia 06.03.05 MKL Toruń KP 4.66 4.1 
 8 DĄBROWSKA Michalina 27.05.05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 4.56 PB  3.6 
 9 BIELAK Amelia 05.11.05 MUKS Płock MZ 4.19 PB  5.3 
 I II III IV V VI 
 MATUSZEWICZ Anna 5.98 x 6.07 5.90 - 6.18 
 0.3 1.9 0.0 3.3 - 2.0 
 BENEDYKCIŃSKA Natalia 5.74 x 5.46 5.55 5.74 x 
 2.9 4.0 0.1 3.6 3.1 2.8 
 ADAMCZYK Julia x 5.60 5.55 5.63 5.65 5.65 
 2.0 0.2 1.8 4.3 2.4 3.5 
 NOWAKOWSKA Aleksandra x x 5.53 5.55 x 5.54 
 1.3 0.4 3.4 4.7 0.5 1.1 
 KLIMACKA Weronika 5.54 5.40 5.20 5.52 5.28 5.42 
 5.9 5.8 5.4 2.6 2.0 1.8 
 GOŁĘBIEWSKA Hanna 5.05 4.94 4.94 x 4.69 r 
 2.1 0.3 0.0 3.9 2.5 - 
 BĄK Julia 4.35 4.66 4.28 4.39 3.69 3.13 
 0.9 4.1 0.5 2.9 1.9 1.2 
 DĄBROWSKA Michalina 4.00 4.38 x x 4.43 4.56 
 2.3 0.3 0.0 4.0 4.2 3.6 
 BIELAK Amelia 3.97 4.17 4.19 - - - 
 1.3 0.6 5.3 
Skok w dal K U16 14:02 
 1 MAJCHRZAK Antonina 28.03.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.19 0.0 
 2 OBIDOSKA Wiktoria 30.03.06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.71 1.0 
 3 LIMONT Anna 13.10.07 MKL Toruń KP 4.56 0.8 
 4 KACZMAREK Klaudia 17.08.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.55 0.2 
 5 PIERNIK Julia 14.06.07 GKS Olimpia Grudziądz KP 4.37 3.2 
 6 SIKORSKA Zuzanna 03.01.08 LUKS Start Nakło KP 4.13 0.1 
 7 OZIMKIEWICZ Zofia 14.11.08 MKL Toruń KP 3.89 -0.4 
 8 TOMASZEWSKA Zofia 26.09.09 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.65 3.0 
 9 WALKOWIAK Urszula 05.12.09 LUKS Start Nakło KP 3.46 PB  3.3 
 10 ZIEMKOWSKA Julia 04.11.09 LUKS Start Nakło KP 3.20 0.0 
 I II III IV V VI 
 MAJCHRZAK Antonina 4.89 5.00 x 5.19 
 0.0 0.5 0.0 0.0 
 OBIDOSKA Wiktoria x 4.27 4.71 x 
 1.6 0.5 1.0 0.0 



 LIMONT Anna 4.27 4.56 4.46 4.42 
 4.4 0.8 0.0 -3.9 
 KACZMAREK Klaudia 4.06 4.55 4.43 4.42 
 4.7 0.2 0.1 3.3 
 PIERNIK Julia 2.53 4.24 4.20 4.37 
 2.1 0.0 0.1 3.2 
 SIKORSKA Zuzanna 4.13 x x 4.00 
 0.1 2.1 0.0 0.4 
 OZIMKIEWICZ Zofia 3.80 3.83 3.89 3.86 
 4.0 6.4 -0.4 -4.0 
 TOMASZEWSKA Zofia 3.65 3.61 3.39 3.26 
 3.0 3.9 -0.7 0.3 
 WALKOWIAK Urszula x x 3.46 3.21 
 5.3 5.1 3.3 0.0 
 ZIEMKOWSKA Julia x 3.20 2.78 2.71 
 3.2 0.0 -0.1 -2.3 
Skok w dal ze strefy K U12 13:15 
 1 SZYMCZAK Natalia 14.02.10 LUKS Start Nakło KP 4.36 PB  1.9 
 2 BATURO Nina 01.08.10 GKS Olimpia Grudziądz KP 4.15 0 
 3 DAMSZEL Antonina 21.01.10 MUKL Brodnica KP 4.00 3.5 
 4 WIŚNIEWSKA Aleksandra 19.01.12 MKL Toruń KP 3.90 0 
 5 MUREK Zuzanna 18.02.10 LUKS Start Nakło KP 3.74 PB  0.2 
 6 ŻYWICA Blanka 04.04.12 MKL Toruń KP 3.55 4.2 
 7 LADA Agnieszka 30.01.11 MKL Toruń KP 3.45 1.4 
 8 BROŃCZYK Urszula 23.10.10 MKL Toruń KP 3.39 4.4 
 9 NIKIEL Zofia 20.04.11 MKL Toruń KP 3.01 -2.2 
 SZYMCZAK Natalia 4.08 4.05 3.81 4.36 
 2.1 6.7 2.5 1.9 
 BATURO Nina 4.15 x 1.05 3.97 
 0 2.5 2.9 1.9 
 DAMSZEL Antonina 3.64 x 4.00 3.74 
 -0.3 0.8 3.5 2.0 
 WIŚNIEWSKA Aleksandra 3.82 3.82 3.65 3.90 
 -2.7 1.8 1.9 0 
 MUREK Zuzanna 3.33 3.67 3.62 3.74 
 3.5 5.7 2.1 0.2 
 ŻYWICA Blanka 3.37 3.55 3.43 3.40 
 1.0 4.2 2.5 2.2 
 LADA Agnieszka 3.45 3.08 - - 
 1.4 4.5 - - 
 BROŃCZYK Urszula 3.35 3.39 x 3.24 
 -0.2 4.4 3.3 2.8 
 NIKIEL Zofia 3.01 2.69 2.73 2.86 
 -2.2 3.7 6.1 2.4 
Wieloskok K U16 12:45 
 1 MACIEJEWSKA Weronika 24.08.07 MKL Toruń KP 9.81 3.3 
 MACIEJEWSKA Weronika 9.64 9.68 9.38 9.63 9.81 9.76 
 0 1.9 4.0 0.3 3.3 2.0 


